

PRZERDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45316200-7 Instalowanie urządzeń sygnalizacyjnych
45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach

NAZWA INWESTYCJI : Montaż siatki stalowej w pomieszczeniu sanitarnym oraz naprawa kontroli dostępu drzwi
ADRES INWESTYCJI : KPP Szamotuły, ul. Polna 3
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
ADRES INWESTORA : 60-844 Poznań ul. Kochanowskiego 2a

DATA OPRACOWANIA : 07.02.2022

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
07.02.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Montaż kraty			
1	KNR-W 2-02	Kraty otwierane stalowe siatkowe o powierzchni do 2 m2 osadzone w ścianach	m ²		
d.1	1211-05	malowane proszkowo			
	analogia	1,26*1,5	m ²	1,890	
				RAZEM	1,890
2		Naprawa kontroli dostępu			
2	KNR AL-01	Demontaż demolacyjny elektromechanicznych elementów blokujących - za-	szt		
d.2	0304-02	mek elektromechaniczny (blokowy)	szt	1,000	
		1		RAZEM	1,000
3	KNR AL-01	Montaż elektromechanicznych elementów blokujących - elektrozaczep w wy-	szt		
d.2	0304-01	konaniu standard	szt	1,000	
		1		RAZEM	1,000
4	KNR AL-01	Uruchomienie systemu kontroli dostępu z 1 sterownikiem (kontrolerem) magis-	szt		
d.2	0306-01	trali	szt	1,000	
		1		RAZEM	1,000
5	KNR AL-01	Praca próbna systemu kontroli dostępu - próby pomontażowe czytnika identyfi-	szt		
d.2	0307-03	kującego	szt	1,000	
		1		RAZEM	1,000
6	KNR AL-01	Praca próbna systemu kontroli dostępu - próby pomontażowe elektromecha-	szt		
d.2	0307-04	nicznych elementów blokujących	szt	1,000	
		1		RAZEM	1,000
3		Wydzielenie pomieszczenia z wnętrza klatki schodowej			
7	KNR-W 2-02	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych po-	m ²		
d.3	2003-03	jedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwowo 100-01	m ²	7,290	
		2,70*2,70		RAZEM	7,290
8	KNR-W 2-02	Drzwi zewnętrzne pływające pełne jednoskrzydłowe bez nasświetli o powierzch-	m ²		
d.3	1027-02	ni ponad 1.5 m2	m ²	2,050	
		2,05		RAZEM	2,050

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Montaż kraty						
1	KNR-W 2-02	Kraty otwierane stalowe siatkowe o powierzchni do 2 m2 osadzone w ścianach malowane proszkowo	m2					
d.1	1211-05 analogia	obmiar = 1,890 m ²						
		-- R --						
1*		Roboty ogólnobudowlane - inwestycyjne (WP) 2,51 r-g/m ²	r-g	4,7439	0,000	0,00		
		-- M --						
2*		kraty stalowe z kątownika 40*40mm , pręty o gr. 10mm całość obłożona siatką o oczku 10 mmi grubości 3mm, całość malowane proszkowo. Krata zamykana na klucz 1 m ² /m ²	m2	1,8900	0,000		0,00	
3*		zaprawa cementowa M 12 0,004 m ³ /m ²	m3	0,0076	0,000			0,00
4*		kotwy stalowe 3,175 szt/m ²	szt	6,0008	0,000			0,00
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000			0,00
		-- S --						
6*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,0121 m-g/m ²	m-g	0,0229	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

		Montaż kraty			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
	Koszty pośrednie [Kp] 70% od (R+S)				
RAZEM					
	Zysk [Z] 12,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Naprawa kontroli dostępu						
2	KNR AL-01 d.2 0304-02	Demontaż demolacyjny elektromechanicznych elementów blokujących - zamek elektromechaniczny (blokowy) obmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - inwestycyjne (WP) 2,51*0,25=0,6275 r-g/szt	r-g	0,6275	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
3	KNR AL-01 d.2 0304-01	Montaż elektromechanicznych elementów blokujących - elektrozaczep w wykonaniu standard obmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - inwestycyjne (WP) 1,43 r-g/szt	r-g	1,4300	0,000	0,00		
2*		-- M -- elektrozaczep 1 szt/szt	szt	1,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
4	KNR AL-01 d.2 0306-01	Uruchomienie systemu kontroli dostępu z 1 sterownikiem (kontrolerem) magistrali obmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - inwestycyjne (WP) 1,52 r-g/szt	r-g	1,5200	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
5	KNR AL-01 d.2 0307-03	Praca próbna systemu kontroli dostępu - próby pomontażowe czytnika identyfikującego obmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - inwestycyjne (WP) 2,89 r-g/szt	r-g	2,8900	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000
6	KNR AL-01 d.2 0307-04	Praca próbna systemu kontroli dostępu - próby pomontażowe elektromechanicznych elementów blokujących obmiar = 1,000 szt	szt					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - inwestycyjne (WP) 2,33 r-g/szt	r-g	2,3300	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Naprawa kontroli dostępu

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Wydzielenie pomieszczenia z wnętrza klatki schodowej						
7 d.3	KNR-W 2-02 2003-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwowo 100-01 obmiar = 7,290 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - inwestycyjne (WP) 2,27 r-g/m ²	r-g	16,5483	0,000	0,00		
2*		-- M -- Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm 2,06 m ² /m ²	m ²	15,0174	0,000		0,00	
3*		Profil ścienny U "100"do rusztu pod pł.g-k 0,76 m/m ²	m	5,5404	0,000		0,00	
4*		Profil ścienny C "100"do rusztu pod pł.g-k 2,05 m/m ²	m	14,9445	0,000		0,00	
5*		Kolek rozporowy z wkrętem fi 8mm 4,06 szt/m ²	szt	29,5974	0,000		0,00	
6*		Wkręt stal.samowierający stożk. fi 3,5 mm 0,02776 kg/m ²	kg	0,2024	0,000		0,00	
7*		Gips budowlany szpachlowy 0,00196 t/m ²	t	0,0143	0,000		0,00	
8*		Płyty z weł.min.do izol.ścian.dział.-100mm 1,03 m ² /m ²	m ²	7,5087	0,000		0,00	
9*		Taśmy spoinowe z włókna szklanego 3,626 m/m ²	m	26,4335	0,000		0,00	
10*		Woda z rurociągów 0,00127 m ³ /m ²	m ³	0,0093	0,000		0,00	
11*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
12*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0,04 m-g/m ²	m-g	0,2916	0,000			0,00
13*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,0288 m-g/m ²	m-g	0,2100	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
8 d.3	KNR-W 2-02 1027-02	Drzwi zewnętrzne płycinowe pełne jednoskrzydłowe bez naświetli o powierzchni ponad 1.5 m ² obmiar = 2,050 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - inwestycyjne (WP) 3,87 r-g/m ²	r-g	7,9335	0,000	0,00		
2*		-- M -- Pianka uszczelniająca poliuretanowa 0,002 dm ³ /m ²	dm ³	0,0041	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 15 %(od M2)	%	15,0000	0,000		0,00	
4*		Ościeżnice drewniane drzwi wew. 0,9 szt/m ²	szt	1,8450	0,000		0,00	
5*		drzwi drewniane zewnętrzne 1 m ² /m ²	m ²	2,0500	0,000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,05 m-g/m ²	m-g	0,1025	0,000			0,00
7*		środek transportowy 0,06 m-g/m ²	m-g	0,1230	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000

Wydzielenie pomieszczenia z wnętrza klatki schodowej

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				
				OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				
VAT [V] 23% od $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$				
RAZEM				
				OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł